
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

№ 137/1- од                                                                                             от 26.10.2023 г. 

 

«Об организации в период осенних каникул профильной смены» 

 

В целях организации полезной занятости обучающихся в период каникул и 

профилактики негативных явлений в подростковой среде 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать в период осенних каникул с 30 октября по 3 ноября 2023 г 

профильную смену для обучающихся ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск 

согласно расписанию (приложение 1). 

2. Петровой Т.Н., учителю, выполняющему функции заместителя директора по ВР, 

ознакомить педагогов с расписанием мероприятий в рамках профильной смены. 

3. Даньшиной А.И. и Колесник А.Ю. разместить информацию о профильной смене в 

социальных сетях Интернет (группа ВК, официальный сайт школы). 

4. Классным руководителям довести информацию о профильной смене до сведения 

детей и их родителей (законных представителей). 

5. Контроль данного приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта                                              Е.Б. Забоева  

         г. о. Новокуйбышевск 

 

Ознакомлены: 

Петрова Т.Н. __________________ 

Даньшина А.И. ________________ 

Кунгурякова Е.В. _______________ 

Колесник А.Ю. _________________ 

Парамзина Т.П. ___________________ 

Юшкевич Г.И. ____________________ 

Алмазова Т.А.___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 к приказу № 137/1-од  

от 26.10.2023 г. 

 

 

Расписание занятий на каникулы 

«Каникулы с пользой» 

 

№ 

п/п 

Дата, день 

недели 

Мероприятие Время  Классы Ответственный 

1 30 октября 

Понедельник 

1. Занимательный русский 

язык 

2. В мире географии 

10.00 

 

09.00 

5-8 

 

9 

Алмазова Т.А. 

 

Петрухина Я.А. 

2 31 октября 

Вторник 

 

1. Занимательная 

математика 

2. В мире биологии 

09.00 

 

10.00 

4-8 

 

9 

Комаева О.С. 

 

Петрова Т.Н. 

3 1 ноября 

среда 

1. В мире звуков 

2. В мире звуков 

13.00 

14.00 

6 

7 

Хмелевская Ю.Б. 

4 2 ноября 

четверг 

1. Занимательный русский 

язык 

10.00 4, 9 Парамзина Т.П. 

Кунгурякова Е.В. 

5 3 ноября 

пятница 

1. Занимательная 

математика 

10.00  9 Петрова Т.Н. 
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